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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 139 すー ビックリ　ウェンズデーRT 41 KTM450SX-F 1 1 50 50 100
2 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 2 3 47 45 92
3 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 3 5 45 41 86
4 652 森 剛 43 CR125 6 4 40 43 83
5 24 mudaboe ４R 51 YZ250F 4 7 43 39 82
6 444 小倉 佑介 31 CRF250R 12 2 34 47 81
7 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 5 6 41 40 81
8 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 54 YZ250FX 7 10 39 36 75
9 411 koudai 37 KTM350SX-F 9 9 37 37 74
10 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 8 35 38 73
11 36 松村 篤 53 RMX250 10 11 36 35 71
12 215 アンド 縞猫 41 YZ125 8 13 38 33 71
13 520 ほりケン RC59 59 CR125R 13 12 33 34 67

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 139 すー ビックリ　ウェンズデーRT 41 KTM450SX-F 11 50
2 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 11 47
3 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 11 45
4 24 mudaboe ４R 51 YZ250F 11 43
5 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 11 41
6 652 森 剛 43 CR125 11 40
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 54 YZ250FX 11 39
8 215 アンド 縞猫 41 YZ125 11 38
9 411 koudai 37 KTM350SX-F 11 37
10 36 松村 篤 53 RMX250 11 36
11 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 35
12 444 小倉 佑介 31 CRF250R 11 34
13 520 ほりケン RC59 59 CR125R 10 33

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139
2 811 338 338 338 338 338 338 338 520 520 338
3 338 88 88 88 88 88 88 88 338 444 520
4 88 811 811 811 811 444 444 444 444 338 88
5 24 24 24 24 24 24 24 24 88 88 24
6 215 215 215 652 444 811 652 652 24 24 122
7 652 652 652 444 652 652 122 122 652 652 652
8 122 444 122 122 122 122 811 811 122 122 811
9 36 122 444 36 36 36 36 36 811 811 215
10 444 36 36 411 411 411 411 411 36 411 411
11 411 411 411 277 277 277 277 215 411 215 36
12 277 277 277 215 215 215 215 277 215 36 277
13 520 520 520 520 520 520 520 277 277 444

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 139 すー ビックリ　ウェンズデーRT 41 KTM450SX-F 11 50
2 444 小倉 佑介 31 CRF250R 11 47
3 338 ピン太郎 スエロレーシング 43 YZ250F 11 45
4 652 森 剛 43 CR125 11 43
5 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 67 CRF450 11 41
6 122 佐々木 洋昌 縞猫 47 KTM125SX 11 40
7 24 mudaboe ４R 51 YZ250F 11 39
8 277 佐々木 健斗 縞猫 17 YZ125 11 38
9 411 koudai 37 KTM350SX-F 11 37
10 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 54 YZ250FX 11 36
11 36 松村 篤 53 RMX250 11 35
12 520 ほりケン RC59 59 CR125R 10 34
13 215 アンド 縞猫 41 YZ125 10 33

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 139 338 338 139 139 139 139 139 139 139 139
2 338 139 139 338 215 444 444 444 444 444 444
3 444 444 444 444 444 338 338 338 338 338 338
4 652 652 652 652 338 215 652 652 520 520 652
5 88 88 88 88 652 652 88 88 652 652 520
6 122 122 122 122 88 88 122 122 88 88 88
7 811 811 811 811 122 122 811 811 122 122 122
8 24 24 24 24 811 811 24 24 24 24 24
9 36 215 36 36 24 24 277 277 277 277 277
10 215 36 277 277 36 36 36 411 411 411 411
11 277 277 411 411 277 277 411 36 811 215 215
12 411 411 520 520 411 411 215 215 215 811 811
13 520 520 215 520 520 520 36 36 36


